
Pressmeddelande
04 februari 2026 19:18:00 CET

   Maha Capital Eriksbergsgatan 10  SE-114 30 Stockholm maha-capital.com 1(2)• • •

Maha offentliggör tillägg till Omlistningsdokument
Maha Capital AB (”Maha” eller “Bolaget”) offentliggör – med anledning av upprättade 
proformaräkenskaper, inklusive en oberoende revisorsrapport, för räkenskapsåret 2025 – 
ett tillägg till det informationsdokument som Bolaget offentliggjorde den 12 januari 2026 i 
samband med omlistningsprocessen av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm (”
Omlistningsdokumentet”).

Bakgrund
Den 6 oktober 2025 ingick Maha ett villkorat aktieöverlåtelseavtal med KEO World, Inc. (”KEO 

”) om att förvärva KEO Worlds verksamhet genom förvärv av vissa av dess dotterbolag. World
Parterna har därefter kommit överens om att ändra transaktionsstrukturen. Enligt den 
reviderade strukturen avser transaktionen förvärv av KEO World och ett antal av dess  
dotterbolag (” ”) genom en omvänd triangulär fusion (eng. KEO-koncernen reverse triangular 

) (” ”). Transaktionen godkändes av den extra bolagsstämman som hölls i merger Transaktionen
Bolaget den 28 januari 2026.

Offentliggörande av tillägg till Omlistningsdokumentet
Mot bakgrund av den planerade Transaktionen har Bolaget upprättat (i) en 
proformaresultaträkning i syfte att illustrera den hypotetiska effekt som förvärvet av KEO-
koncernen skulle ha kunnat haft på koncernresultaträkningen för perioden 1 januari 2025 – 31 
december 2025 om Transaktionen hade genomförts den 1 januari 2025 och (ii) en 
proformabalansräkning per den 31 december 2025 i syfte att illustrera den hypotetiska effekt 
som förvärvet av KEO-koncernen skulle ha kunnat haft på den koncernbalansräkningen om 
Transaktionen hade genomförts per nyss nämnda datum.

Tillägget till Omlistningsdokumentet, som innehåller proformaräkenskaperna tillsammans med 
den oberoende revisorsrapporten, har publicerats på Bolagets hemsida, .www.maha-capital.com

Rådgivare
White & Case LLP (avseende amerikansk och mexikansk rätt) och Setterwalls Advokatbyrå 
(avseende svensk rätt) är juridiska rådgivare till Maha i samband med förvärvet.

Informationen lämnades, genom nedan angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 4 
februari 2026, kl. 19:18 CET.

Kontakter
Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR
Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-capital.com

Om Maha Capital
Maha Capital AB (publ) är ett börsnoterat investeringsbolag med fokus på att allokera kapital till 
sektorer med hög potential. Bolaget strävar efter att bygga en diversifierad portfölj av 
investeringar som skapar långsiktigt värde för aktieägarna. Maha Capital identifierar möjligheter 
med solida ekonomiska grunder, tydliga vägar till värdeskapande och attraktiv riskjusterad 
avkastning. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information,  
besök  .www.maha-capital.com
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Om KEO World
KEO World är ett fintech-bolag som driver en digital kreditplattform med fokus på B2B-
betalningar och inbäddade lösningar för rörelsekapital. Plattformen, som möjliggör ett 
ekosystem där köpare och leverantörer interagerar och kan dra nytta av finansiella och 
operativa fördelar, består av två kompletterande huvudprodukter: GTC, en USD-denominerad 
serie företagskortprodukter och centraliserade konton, samt WorKEO, en inbäddad lösning för 
lagerfinansiering och optimering av leverantörsskulder som tillhandahålls i lokal valuta och USD 
genom lokala företag. Läs mer på  .www.keoworld.com
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